

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: کارخانجات مخابراتی ایران	سرمایه ثبت شده: 3,235,362
نماد: لکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 322001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیمه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
(۴)	۵۵۹,۷۶۰	۴۶۸,۵۱۷	۴۵۰,۳۳۶	درآمدهای عملیاتی
(۷)	(۳۹۴,۸۰۳)	(۳۳۵,۹۷۵)	(۳۵۸,۹۱۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۱)	۱۶۴,۹۵۷	۱۳۳,۵۴۳	۹۱,۴۱۰	سود (زیان) ناخالص
(۷)	(۱۷۵,۱۵۷)	(۱۳۳,۷۳۰)	(۱۴۳,۰۳۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۹۹	۳۴,۴۵۵	۳۳,۴۵۵	۱۰۰,۰۴۹	سایر درآمدها
(۱۶۹)	(۱۷۰,۱۷۳)	(۱۰۱,۷۱۶)	(۲۷۳,۳۹۱)	سایر هزینه‌ها
(۳۲۷)	(۱۵۵,۹۱۸)	(۶۸,۴۴۹)	(۲۳۳,۹۵۸)	سود (زیان) عملیاتی
۰	(۲۸۴,۴۹۳)	(۲۱۳,۱۷۷)	(۲۱۳,۳۱۵)	هزینه‌های مالی
--	۵۹,۸۳۹	۲۶,۷۳۶	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۰۷	۰	۷,۹۶۳	۲۴,۴۳۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۶۷)	(۳۸۰,۵۷۳)	(۳۴۶,۹۳۷)	(۴۱۱,۸۴۶)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۶۷)	(۳۸۰,۵۷۳)	(۳۴۶,۹۳۷)	(۴۱۱,۸۴۶)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۶۷)	(۳۸۰,۵۷۳)	(۳۴۶,۹۳۷)	(۴۱۱,۸۴۶)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۳۹)	(۴۸)	(۲۱)	(۶۹)	عملیاتی (ریال)
(۵)	(۶۹)	(۵۵)	(۵۸)	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۷)	(۱۱۷)	(۷۶)	(۱۲۷)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۶۷)	(۱۱۷)	(۷۶)	(۱۲۷)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۷)	(۱۱۸)	(۷۶)	(۱۲۷)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی عمدتاً مربوط به درآمد ناشی از سود سهام و دانشگاه علمی کاربردی کارخانجات به مبلغ ۱۹۰۰۵ میلیون ریال می باشد . سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی عمدتاً مربوط به هزینه های جذب نشده در تولید می باشد. هزینه های مالی عمدتاً مربوط به هزینه بهره تسهیلات بانک تجارت می باشد. به دلیل تغییر در نوع قراردادهای جدید جهت خدمات و نگهداری سایت های مخابراتی و تغییر واحد اندازه گیری ازسایت به دستگاه و تنوع دستگاهها ، امکان تعریف واحد میسر نبوده و در آمار تولید و فروش واحد (۱) را در نظر گرفته ایم.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۶۷)	(۳۸۰,۵۷۲)	(۳۴۶,۹۳۷)	(۴۱۱,۸۴۶)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۶۷)	(۳۸۰,۵۷۲)	(۳۴۶,۹۳۷)	(۴۱۱,۸۴۶)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
•	۲,۵۷۲,۳۹۰	۲,۵۵۴,۸۳۲	۲,۵۵۱,۲۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
•	۲۸۶	۲۸۶	۲۸۶	دارایی‌های نامشهود
•	۸۲۱,۷۳۴	۸۲۷,۵۳۰	۸۲۷,۵۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۶۰)	۴۱,۲۸۰	۲۵,۸۰۰	۱۰,۲۲۰	دریافتنی‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۳,۴۳۶,۷۹۰	۳,۴۰۸,۵۴۸	۳,۳۸۹,۵۳۳	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۸۱	۳۵,۱۷۹	۸۱,۲۶۰	۱۴۶,۸۲۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۷	۳۳۳,۹۴۰	۳۶۷,۸۷۶	۴۳۰,۷۹۸	موجودی مواد و کالا
۲	۴۴۳,۶۷۴	۵۴۵,۵۰۵	۵۵۴,۶۴۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۵)	۲۱,۷۶۳	۲۸,۵۹۳	۲۴,۳۸۴	موجودی نقد
۱۳	۸۳۳,۵۵۶	۱,۰۲۳,۲۳۴	۱,۱۵۶,۶۵۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۸۳۳,۵۵۶	۱,۰۲۳,۲۳۴	۱,۱۵۶,۶۵۷	جمع دارایی‌های جاری
۳	۴,۲۶۰,۳۴۶	۴,۴۳۱,۷۸۲	۴,۵۴۶,۱۹۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	۳,۲۳۵,۳۶۲	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۱)	(۱,۵۶۳,۵۱۸)	(۱,۹۴۳,۰۹۰)	(۲,۳۵۴,۹۳۶)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۲)	۱,۶۷۸,۹۸۴	۱,۲۹۸,۴۱۳	۸۸۶,۵۶۶	جمع حقوق مالکانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۸)	۱,۸۱۱,۵۳۴	۱,۹۹۷,۷۵۳	۱,۶۳۰,۵۱۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۶۱,۶۹۳	۷۳,۸۷۵	۹۶,۷۴۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۷)	۱,۸۷۳,۲۱۷	۲,۰۷۰,۶۲۸	۱,۷۲۷,۲۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۵	۵۹۴,۰۶۶	۶۶۷,۱۴۳	۹۶۵,۲۶۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۳,۳۶۰	۳,۳۶۰	۳,۳۶۰	مالیات پرداختنی
۰	۳۰,۵۳۸	۳۰,۵۳۸	۳۰,۵۳۲	سود سهام پرداختنی
۴۶۰	۲۹,۷۰۳	۱۲۵,۰۷۴	۷۰۰,۸۳۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۳)	۵۰,۵۷۸	۳۳۶,۷۲۸	۳۳۲,۴۸۵	پیش‌دریافت‌ها
۸۲	۷۰۸,۱۴۵	۱,۰۶۳,۷۴۳	۱,۹۳۳,۳۶۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۲	۷۰۸,۱۴۵	۱,۰۶۳,۷۴۳	۱,۹۳۳,۳۶۶	جمع بدهی‌های جاری
۱۷	۲,۵۸۱,۳۶۳	۳,۱۳۳,۳۷۰	۳,۶۵۹,۶۲۴	جمع بدهی‌ها
۳	۴,۳۶۰,۳۴۶	۴,۴۳۱,۷۸۲	۴,۵۴۶,۱۹۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۲۳۵,۳۶۲	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۱,۵۵۰,۲۵۱)	۰	۱,۶۹۱,۲۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۲,۲۶۷)	۰	(۱۲,۲۶۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۲۳۵,۳۶۲	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۱,۵۶۲,۵۱۸)	۰	۱,۶۷۸,۹۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۳۷۴,۷۳۱)		(۳۷۴,۷۳۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۸۴۱)	۰	(۵,۸۴۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸۰,۵۷۲)	۰	(۲۸۰,۵۷۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸۰,۵۷۲)	۰	(۲۸۰,۵۷۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۲۳۵,۳۶۲	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۱,۹۴۲,۰۹۰)	۰	۱,۲۹۸,۴۱۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۴۱۱,۸۴۶)		(۴۱۱,۸۴۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۴۱۱,۸۴۶)	۰	(۴۱۱,۸۴۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳,۲۳۵,۳۶۲	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۲,۳۵۴,۹۳۶)	۰	۸۸۶,۵۶۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۳۱,۰۱۵)	(۶۲,۳۱۰)	۸۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱۱۶)	(۱۱۶)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۸۹	(۶۳,۴۳۶)	(۳۱,۱۳۱)	(۳,۴۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۲۵,۳۵۰	۶,۸۵۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۲	(۷,۵۱۵)	(۹,۳۸۱)	(۱,۶۷۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱,۲۱۳)	(۱,۲۱۳)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۵۲)	۲۰,۱۶۲	۲۰,۰۶۹	۹,۵۷۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۹)	۱,۵۵۲	۱,۴۸۶	۱۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۵)	۲۸,۳۳۶	۱۷,۸۱۱	۸,۰۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۲۵,۰۹۰)	(۱۳,۳۲۰)	۴,۶۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۳۳,۳۴۴	۲۰,۶۴۴	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱,۹۰۹)	(۴۴۶)	(۳۵۷)	(۷,۱۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۱,۵۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	۰	۰	(۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۳۳,۷۹۸	۲۰,۲۸۷	(۸,۷۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۷,۷۰۸	۶,۹۶۷	(۴,۰۷۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۱	۲۱,۷۶۳	۲۱,۷۶۳	۲۸,۵۹۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۸۵	(۸۷۸)	(۸۹۲)	(۱۳۷)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۲)	۲۸,۵۹۳	۲۷,۸۳۸	۲۴,۳۸۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۶,۹۳۷	۰	۲۳۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
متفرقه	-	۱	۱	۰	۱
نگهداری سایت های مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
کابینت توزیع فیبرنوری	--	۰	۰		۰
تعمیر بردهای مخابراتی	--	۱	۰		۱
تجهیزات همراه اول	--	۱	۱	۰	۱
پاور سیستم ایرانسل	دستگاه	۰	۰		۵۰
تجهیزات SQM		۱	۰		۰
مودم روستایی USO ایرانسل	دستگاه	۱	۰		۰
رکتیفایر ایرانسل	دستگاه	۱۵۵	۰		۰
رکتیفایر ارتباطات سیار	دستگاه	۱	۱	۰	۰
جمع		۱۶۲	۴	۳,۹۵۰	۵۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
متفرقه	-	۱	۱	۰	۱
نگهداری سایت های مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
تعمیر بردهای مخابراتی	--	۱	۱	۰	۱
کابینت توزیع فیبرنوری	--	۰	۰		۰
تجهیزات همراه اول	--	۱	۱	۰	۱
پاور سیستم ایرانسل		۰	۰		۵۰
تجهیزات SQM		۱	۰		۰
مودم روستایی USO ایرانسل		۱	۰		۰
رکتیفایر ایرانسل		۱۵۵	۰		۰
رکتیفایر ارتباطات سیار		۱	۰		۰
جمع		۱۶۲	۴	۳,۹۵۰	۵۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
متفرقه	میلیون ریال	۹,۳۶۹	۷,۵۱۹	۲۵	۸,۴۱۰
نگهداری سایت های مخابراتی	میلیون ریال	۳۹,۸۷۱	۱۹۲,۷۰۱	(۷۹)	۳۴۰,۵۱۲
تعمیر بردهای مخابراتی	میلیون ریال	۹,۴۷۳	۶,۷۳۹	۴۱	۹,۰۴۰
تجهیزات همراه اول	میلیون ریال	۸۷,۴۱۷	۲۶۱,۵۶۸	(۶۷)	۳۷۰,۹۰۴
پاور سیستم ایرانسل	میلیون ریال	۰	۰		۳۰,۸۹۴
تجهیزات SQM	میلیون ریال	۲۸۲,۳۴۸	۰		۰
مودم روستایی USO ایرانسل	میلیون ریال	۵,۶۲۸	۰		۰

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۱۱,۵۳۰	میلیون ریال	رکتیفایر ایرانسِل
۰		۰	۴,۶۹۰	میلیون ریال	رکتیفایر ارتباطات سیار
۵۵۹,۷۶۰	(۴)	۴۶۸,۵۱۷	۴۵۰,۳۳۶		جمع